Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE VILLA DE GUADALUPE
nddetec

Fecha y | 10/mar./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-4411 Ayudas sociales a personas $131,818.02 $67,425.33 $0.00 $199,243.35
E00054 10/10/2025 GASOLINERA EL POZO 1 TR-57 Movimiento Directo Automatico (CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA ACTIVIDADE $7,450.00 $0.00 $139,268.02
E00058 22/10/2025 GASOLINERA EL POZO 1 TR-63 Movimiento Directo Automatico (CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA ACTIVIDADE $5,450.00 $0.00 $144,718.02
P00258 30/10/2025 FOFADACDO? GD Folio: 34 (F-FOFADACDO30E, AYUDAS SOCIALES PARA PERSONAS DE ESCA $2,000.00 $0.00 $146,718.02
P00261 31/10/2025 6CA2D4CE9C GD Folio: 35 (F-6CA2D4CE9C15, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DE ESCASO¢ $1,742.25 $0.00 $148,460.27
E00063 04/11/2025 GASOLINERA EL POZO 1 TR-70 Movimiento Directo Automatico (F-199E6A3C2511, CONSUMO DE COMBUSTIBLE F $2,500.00 $0.00 $150,960.27
P00270 07/11/2025 876A295E641 GD Folio: 37 (F-876A295E641, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DE ESCASOS R $1,580.00 $0.00 $152,540.27
E00065 14/11/2025 CESIA RODRIGUEZ HERI 064 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRES $1,800.00 $0.00 $154,340.27
E00066 19/11/2025 GASOLINERA EL POZO 1 TR-72 Movimiento Directo Automatico (CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA ACTIVIDADE $4,350.00 $0.00 $158,690.27
E00070 06/12/2025 GASOLINERA EL POZO 1 TR-79 Movimiento Directo Automatico (CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA ACTIVIDADE $7,900.00 $0.00 $166,590.27
E00073 16/12/2025 FRANCISCO JAVIER MA1 TR-84 Movimiento Directo Automatico (F-8FA6A6D75E72, COMPRA DE PRODUCTOS PAR $29,500.00 $0.00 $196,090.27
E00078 30/12/2025 CESIA RODRIGUEZ HERI 070 Movimiento Directo Automatico (REEMBOLSO DE GASTOS A COORDINADORA DE $1,268.04 $0.00 $197,358.31
P00340 31/12/2025 F39C1788432 GD Folio: 44 (F-F39C1788432B, AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DE ESCASOS | $1,305.00 $0.00 $198,663.31
D00024 31/12/2025 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA) $580.04 $0.00 $199,243.35
Total : 131,818.02 67,425.33 0.00 199,243.35
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